励对象周生巧、达晓玲、周广友等 3人因个人原因离职，不再具备激励资格，对

上述离职人员已获授但尚未解除限售的合计 138,636 股限制性股票进行回购注

销，本次回购注销的限制性股票数量占公司限制性股票总数的 1.19%，占公司回

购注销完成前总股本的 0.02%。

本次回购注销不影响公司 2017 年限制性股票激励计划的继续实施。

2、回购价格

公司于 2017 年 6 月 26 日实施了 2016 年度权益分派，以公司总股本

189,668,889 股为基数，向全体股东每 10 股转增 9.785784 股派发 1.272151 元

人民币现金（含税），于 2018 年 5 月 29 日完成了 2017 年度权益分派，以公司总

股本 376,851,230 为基数，向全体股东每 10 股转增 7.966533 股派发 2.290378

元人民币现金（含税）。鉴于此，根据《环能科技股份有限公司 2017 年限制性股

票激励计划（草案）》中关于回购价格的调整方法，公司对限制性股票回购价格

进行调整，将限制性股票首次授予部分回购价格由 13.99 元/股调整为 3.77 元/

关于部分限制性股票回购注销完成的公告

股。

公司已以自有资金支付回购价款人民币 522657.72 元，并按照企业会计准则

进行处理。

3、验资情况

众华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2018 年 12 月 23 日出具了《验资报

告》（众会字（2018）第 6748 号），主要内容如下：

贵公司回购注销 3 名已离职激励对象已获授但尚未解限的限制性股票共计

138,636 股，每股面值人民币 1 元，减少注册资本人民币 138,636.00 元，由贵

公司于 2018 年 11 月 6 日之前将限制性股票回购款支付完毕，变更后的注册资本

为人民币 676,932,369.00 元。经我们审验，截至 2018 年 11 月 6 日止，贵公司

已向 3 名已离职激励对象支付限制性股票回购款合计人民币 522,657.72 元。其

中减少注册资本人民币 138,636.00 元，减少资本公积人民币 384,021.72 元。

贵公司于 2018 年 11 月 8 日在《证券时报》刊登了《减资公告》，截至 2018

年 12 月 22 日止已满 45 日，贵公司未收到债权人提出清偿债务或者提供债务担

保的请求。

4、注销完成情况

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股

票回购注销事宜已于 2019 年 1 月 25 日办理完成。

三、本次回购注销后公司股本的变动情况

股份类别
本次变动前 本次变动后

股份数量（股） 股份比例（%） 股份数量（股） 股份比例（%）

限售条件流通股/非

流通股
45,986,726 6.79 45,848,090 6.77

高管锁定股 14,055,488 2.08 14,055,488 2.08

首发后限售股 20,269,419 2.99 20,269,419 2.99

股权激励限售股 11,661,819 1.72 11,523,183 1.70

无限售条件流通股 631,084,279 93.21 631,084,279 93.23

关于部分限制性股票回购注销完成的公告

股份类别 本次变动前 本次变动后

股份总数 677,071,005 100 676,932,369 100

注：上表中部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，为四舍五入所致。

本次限制性股票注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

环能科技股份有限公司董事会

2019 年 1 月 25 日